[image: 天舜logo1]                                                                   广东天舜信息科技有限公司
[bookmark: _GoBack]纸引未来平台代理加盟线下合作协议

甲方：广东天舜信息科技有限公司(纸引未来平台)

乙方:

纸引未来是造纸印刷包装行业的大数据共享服务平台，也是唯一政府指定平台（2016 年获得广东省经信委造纸行业示范项目的认定），甲乙双方本着平等互利，达成甲乙双方资源优势互补的战略合作，实现合作共赢，并为以后在其他项目上的合作建立一个坚实的基础，经友好协商双方达成如下协议条款：
1、 定义
甲方资源及优势：全国性的、专业的纸张平台，可为乙方提供免费的仓储服务，以及为乙方和用户提供供应链金融资金支持；专业的互联网团队，具有强大的线上推广运营能力（有人，有渠道）
乙方资源及优势：直接生产厂家或贸易商，质量价格有保证；具有强大的线下服务能力（有生产，有货）。
二、合作方式与内容
（1）乙方通过甲方平台开设互联网店铺，方便线上接收甲方货款，同时积累金融信用。
（2）乙方将实物或图片、属性、价格等资料受权给甲方。
（3）甲方全权负责产品上传、推广、销售等工作。
（4）乙方全权负责线下服务，寄样品、发货等工作。
（5）双方还可就其它深度合作方式进行进一步探讨。
三、甲方的权利与义务
（1）甲方有权对乙方产品和线下服务作考核。
（2）甲方有义务为乙方产品作充分的线上推广和运维。
（3）甲方有义务为乙方提供相应数据资料以适当的形式向乙方进行提示，帮助乙方获得更多发展机会，包括供应链金融。
四、乙方的权利与义务
（1） 乙方保证提供的产品和价格真实性和及时性，如有价格变动需第一时间通知甲方。
（2） 乙方有义务为线上客户提供合格的产品，销售的产品与提供的样品必须一致，反之，由此产生的任何不良后果均由乙方承担。
（3） 乙方有义务为线上客户提供线下服务，包括货物查询、样品提供、货物交期及货物发送等服务。
五、特殊约定
　　   乙方负责发货和样品寄送等线下服务，不得私自联系甲方推送的平台客户，违反此约定，一次性向甲方支付违约金：30万元人民币，并取消合作。
六、保密／不泄密
本协议中包含的信息是机密的。
在本协议有效期内及终止后，甲方和乙方都不得将本协议中的任何商务信息泄露给任何第三方。任何材料及信息严格保密。
七、不可抗力
由于不可抗力而无法履行服务时，乙方应立即通知甲方并采取有效措施将损失减小到最低限度。
八、争议解决
1、对于因本协议履行而发生的争议，双方友好协商解决；
2、协商不成的，任何一方可向广州市黄埔区法院起诉。
九、其他
本合同，一式两份。甲乙双方各执一份，且传真件、扫描件具有同等法律效力。
甲方:广东天舜信息科技有限公司（纸引未来平台）            乙方:
签约人:                                                  签约人：
日期:                                                    日期:
 2 / 2

image1.png